BC0Produktdatenblatt
Busschnittstelle MP-Bus
TVR mit Anbauteil BC0
X-AIRCONTROL
Zonenmodul MP-Bus
Regelkomponenten für VVS-
Regelgeräte
BC0

BC0Produktdatenblatt
Anbaugruppe BC0 (beispielhaft in Kombination mit dem TVR dargestellt)
Bestellschlüssel
TVR – D – P1 – / 200 / D2 / BC0 / V 0 / 500 – 1200 [m³/h]
| | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
1 Serie
TVR VVS-Regelgerät
2 Dämmschale
Keine Eintragung: ohne Dämmschale
D mit Dämmschale
3 Material
Keine Eintragung: verzinktes Stahlblech
P1 Oberfläche pulverbeschichtet, RAL 7001 (silbergrau)
A2 Edelstahlausführung
4 Luftleitungsanschluss
Keine Eintragung: Aufsteckende für Luftleitung nach EN
1506 mit Sicke für optionale Dichtung
FL Flansch beidseitig
5 Nenngröße [mm]
100, 125, 160, 200, 250, 315, 400
6 Zubehör
Keine Eintragung: ohne Zubehör
D2 Doppellippendichtung beidseitig (nur mit Aufsteckende)
G2 Gegenflansch beidseitig (nur mit FL)
7 Anbauteile (Regelkomponente)
BC0 Compactregler mit dynamischem Transmitter und Analog-
sowie MP-Busschnittstelle
9 Betriebsart
F Festwertbetrieb (ein Sollwert, ohne externe Beschaltung)
V variabler Betrieb (einstellbarer Sollwertbereich)
10 Signalspannungsbereich
0 0 – 10 V DC
2 2 – 10 V DC
11 Betriebswerte zur werkseitigen Einstellung
Volumenstrom [m3/h oder l/s]
Abhängig von: Betriebsart
F: qvkonst
V: qvmin – qvmax
Bestellbeispiel: TVR-D-P1/200/D2/BC0/V0/500-1200[m³/h]
Serie TVR
Dämmschale mit Dämmschale
Material Oberfläche pulverbeschichtet, RAL 7001 (silbergrau)
Luftleitungsanschluss Aufsteckende für Luftleitung nach EN 1506, mit Sicke für optionale Dichtung
Nenngröße [mm] 200
Zubehör Doppellippendichtung beidseitig
Anbauteile (Regelkomponente) BC0 – Compactregler mit dynamischem Transmitter und Analog- sowie MP-Busschnittstelle
Betriebsart variabler Betrieb
Signalspannungsbereich 0 – 10 V DC
Betriebswerte zur werkseitigen
Einstellung 500 – 1200 [m3/h]
5 / 20 PD-08/2022 - DE/de
BC0Produktdatenblatt
Varianten
Compactregler BC0, mit Formschluss (LVC, TVR)
1
4
5
2
3
1: VVS-Compactregler
2: Ausrastung Getriebe
3: Schlauchanschlüsse Wirkdrucksensor
4: Servicebuchse
5: Anschlussleitung
Compactregler BC0, mit Formschluss (LVC, TVR)
1
4
5
2
3
1: Achsenklemmvorrichtung
2: Drehwinkelbegrenzer
3: NFC-Schnittstelle
4: Power-LED
5: Status-LED
Compactregler BC0, mit Achsenklemmvorrichtung
1
4
5
2
3
1: VVS-Compactregler
2: Ausrastung Getriebe
3: Schlauchanschlüsse Wirkdrucksensor
4: Servicebuchse
5: Anschlussleitung
Compactregler BC0, mit Achsenklemmvorrichtung
1
4
5
2
3
1: Achsenklemmvorrichtung
2: Drehwinkelbegrenzer
3: NFC-Schnittstelle
4: Power-LED
5: Status-LED
6 / 20 PD-08/2022 - DE/de
BC0Produktdatenblatt
Compactregler für VVS-Regelgeräte
VVS-Regelgeräte Typ Artikelnummer
LVC LMV-D3L-MP-F TR A00000043143
TVR LMV-D3-MP-F TR A00000043141
TZ-Silenzio, TA-Silenzio, TVZ, TVA LMV-D3-MP TR 1 A00000043140
TVM 2 × LMV-D3-MP TR A00000043140
TVJ NMV-D3-MP TR A00000043142
TVT bis 1000 x 300 bzw. 800 x 400 NMV-D3-MP TR A00000043142
TVT ab 900 x 400 SMV-D3-MP TR A00000091878
Hinweis: 1 Typ LMV-D3-MP TR mit Achsklemmvorrichtung (Klemmbock) ist als Ersatzteil für Typ LMV-D3-MP-F